令和 2年 7月 7日

お客様各位

株式会社ユニソン

夏 期 休 業 日 の お 知 ら せ

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、下記の期間を休業日とさせていただきます。

みなさまにはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■日程

■お問い合わせ先

中部営業部   TEL 052-238-1180

近畿営業部   TEL 072-829-0606

中国営業部   TEL 082-849-6860

九州営業部   TEL 092-626-7051

以上

８ 月 ７ 日 （金） 通 常 営 業

８ 月 ８ 日 （土）

８ 月 １６ 日 （日）

８ 月 １７ 日 （月） 通 常 営 業

休　業　日～